עיריית מעלות תרשיחא

ישיבת מועצת העיר
ביום כ"ט חשון תשפ"א (16 בנובמבר 2020)

השתתפו:

מר ארקדי פומרנץ, ראש העיר

מר שמעון בן נעים, מ"מ וסגן ראש העיר

מר חמד נעים, סגן ראש העיר

מר יורי קוצ'ר, חבר מועצת העיר

מר טנוס נחלה, חבר מועצת העיר

גב' לידיה רזניקוב, חברת מועצת העיר

מר שמעון ביטון, חבר מועצת העיר

מר מוטי בן דוד, חבר מועצת העיר

עו"ד יוסף ברדא, חבר מועצת העיר